NEWS RELEASE

令和６年２月吉日

各  位

鹿児島相互信用金庫

そうしん SDGs 私募債の引受けおよび寄贈式の開催について
（株式会社リリー様向け）

鹿児島相互信用金庫（本店：鹿児島市、理事長：永倉 悦雄）は、「そうしん SDGs宣言」に基づく取組みの一

環として、令和３年４月から「そうしん SDGs私募債」の取扱いを開始いたしております。

このたび当金庫では、下記のとおり、株式会社リリー（本社：鹿児島市、代表取締役：野崎 弘幸）様が発行

する「そうしん SDGs私募債」の引受けを行うとともに、鹿児島キッズプログラミングコンテスト実行委員会様

への寄附金の贈呈式を開催しましたのでお知らせいたします。

記

１．私募債の発行概要

発 行 企 業 株式会社 リリー 代表取締役 野崎 弘幸

所 在 地 鹿児島県鹿児島市高麗町２７番１９号

企 業 概 要

平成２９年にインターネットサービスに係る事業を主体として創業

設計から実装、運用までＩＴに関わるすべてをワンストップで提供できる技術力やデザイン

力を強みに事業を展開

自社サービス開発に加え、企業のサービス開発、技術支援等のＤＸの取組みを支援している。

発 行 日 令和５年１１月２７日（月） 発 行 額 ５千万円（引受額５千万円）

期 間 7年 保証人・財務代理人  鹿児島相互信用金庫

寄 贈 先 鹿児島キッズプログラミングコンテスト実行委員会

寄 贈 品 金銭による寄附（私募債発行額の一定割合）

寄贈の目的

鹿児島においてデジタル技術を活用した新たな教育を共同で創り出すことを目的として教育

関係者や地域の企業、有志のメンバーにて運営している「鹿児島キッズプログラミングコン

テスト実行委員会」事業に活用いただく。

２．寄贈式

（１）開 催 日 時 ： 令和６年１月２５日（木）１４：００～１４：３０

（２）開 催 場 所 ： 鹿児島相互信用金庫 与次郎本部ビル

（３）出 席 者 ： 株式会社リリー 代表取締役 野崎 弘幸 様

鹿児島キッズプログラミングコンテスト実行委員会 会長 渕田 孝康 様

鹿児島相互信用金庫 理事 小川 陽三、理事 本店営業部長 中崎 克樹

（目録贈呈）

左から渕田会長、野崎社長

（集合写真）

左から小川理事、渕田会長、野崎社長、中崎理事

以 上

【本件に関するお問合せ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 業務企画課（担当：諏訪脇）

鹿児島市与次郎１丁目６番 30号 TEL：099-202-0094 E-mail：sosin_senryaku@kasosin.com